D-Quali Mittelfranken 2016

Orientierungsrunde mannliche D-Jugend Runde 1 Gruppe 3

JSG Firther Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.01.05.2016 10:40 230266 v JSG Further Land 1
11:20 230266 v JSG Firther Land Il
12:40 230266 JSG Firther Land IlI
13:20 230266 ESV Flugelrad

JSG Frther Land Ill
ESV Fligelrad

JSG Further Land Il
JSG Firther Land 1l

8:8
7:8
7:10
7:19
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Nirnberg, ESV Fligelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nirnberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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